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1. Inleiding

Bestuur

Het bestuur van 2021 wordt gevormd door:

Functie

Voorzitter: Wendy Veerman (tot 7 oktober 2021)
Voorzitter: Bram Verhappen (vanaf 7 oktober 2021)
Penningmeester: Martine Dekker

Lid: Quirijn Bongaerts

Lid: Nastaran Razawi Khorasani

Financiering

Stichting NB Projects ontvangt een meerjarige instellingssubsidie van het Fonds Podium Kunsten (FPK) in het
kader van de regeling meerjarige activiteitensubsidies 2021-2024

Voor het jaar 2021 is gerealiseerd

Structureel: Basisbedrag € 400.000
Structureel: Indexatie € 31.577
Incidenteel: Extra subsidie i.v.m. Covid-19 € 91.000
Incidenteel: nieuwe makers en Fast Forward € 13.680

Totaal ontvangen subsidie € 536.257

Stichting NB Projects ontvangt tevens een meerjarige instellingssubsidie van de Gemeente Amsterdam,
Amsterdams Fonds voor de Kunst 2021-2024.

Voor het jaar 2021 is gerealiseerd

Structureel: Basisbedrag € 270.000
Structureel: Indexatie € 9.675
Incidenteel: Innovatiesubsidie € 20.000
Incidenteel: terug te betalen extra subsidie i.v.m. Covid-19 € -24.500
Totaal ontvangen subsidie € 275.175
Resultaat
In het verslagjaar is een negatief exploitatiesaldo ontstaan van € -42.329
Begroot was een exploitatieresultaat van € -
Verschil resultaat ten opzichte van de begroting € -42.329
Het saldo van het eigen vermogen bedroeg per 1 januari 2021 € 120.624
Bij: Ontvangen subsidies en bijdragen 2021 € 811.432
Bij: Directe en indirecte opbrengsten en rentebaten € 157.785
€ 969.216
€ 1.089.840
Af: Uitgaven 2021 € 1.011.545
Saldo van het eigen vermogen per 31 december 2021 € 78.295
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2. Balans 2021 2020

ACTIVA

Vaste activa
Materiéle Activa € 1.130 € 361

Totale vaste activa € 1.130 € 361

Vlottende activa

Vorderingen € 126.565 € 130.705
Totaal vlottende activa € 126.565 € 130.705
Liguide Middelen

Liquide Middelen
Totale Liquide Middelen € 301.674 € 120.554

€ 301.674 € 120.554
TOTAAL ACTIVA € 429.369 € 251.621
PASSIVA
Eigen vermogen

Algemene Reserve € 14.822 € 22.151

Bestemmingsreserve personeel € 63.473 € 63.473

Bestemmingsreserve digitalisering € - € 20.000

Bestemmingsreserve Corona € - € 15.000
Totaal eigen vermogen € 78.295 € 120.624

Langlopende schulden € 105.675 € -

Kortlopende schulden € 245.399 € 130.996
TOTAAL PASSIVA € 429.369 € 251.621

Stichting NB Projects Jaarrekening 2021



FPK Begroting
3. Exploitatierekening 2021 Herziene begroting gemiddeld 2020

BATEN

1a. Publieksinkomsten binnenland

- Recette € 8.449 € 47.864 € 65.000 € 6.093
- Uitkoop € 49.743 € 18.200 € 77.125 € 22.139
- Partage € 2.500 € - € - € -
1b Publieksinkomsten buitenland € 15.300 € - € 40.000 € 8.200
1 Publieksinkomsten Totaal € 75.992 € 66.064 € 182.125 € 36.433
2 Sponsorinkomsten € - € - € - € 10
3a. Baten coproducties € 65.148 € 66.500 € 102.000 € 44.500
3b. Overige Inkomsten € 4.204 € 7.030 € 32.019 € -7.530
3. Overige Directe Inkomsten € 69.352 € 73.530 € 134.019 € 36.970
4 Totaal Directe Opbrengsten (som 1 t/m 3) € 145.343 € 139.594 € 316.144 € 73.413
5 Indirecte Opbrengsten € 12.739 € - € - € 13.720
6a Bijdragen particulieren incl. vrienden € - € - € - € -505
6b Bijdragen van private fondsen € - € 78.845 € 203.595 € -
6 Overige bijdragen uit private middelen € - € 78.845 € 203.595 € -505
7 Totaal Eigen Inkomsten € 158.082 € 218.439 € 519.739 € 86.628
8 Meerijarige subsidie Fonds Podiumkunsten € 522.577 € 400.000 € 400.000 € 530.472
inclusief extra steun ivm Covid-19
9 Meerjarige subsidie gemeente € 279.675 € 275.000 € 350.000 € 175.053
10 Overige bijdragen uit publieke middelen € 9.180 € 60.000 € 30.500 € 46.620
11 Totaal Publieke Subsidies en Bijdragen € 811.432 € 735.000 € 780.500 € 752.145
12 Totale baten € 969.514 € 953.439 € 1.300.239 € 838.773
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FPK Begroting

3. Exploitatierekening 2021 Herziene begroting gemiddeld 2020
LASTEN
1 Beheerslasten personeel € 85.639 € 105.007 € 123.467 € 81.100
2 Beheerslasten materieel € 87.214 € 49.500 € 51.500 € 91.419
3 Totale beheerslasten € 172.853 € 154.507 € 174.967 € 172.519
Activiteitenlasten personeel voorbereiding € 420.411 € 498.450 € 593.618 € 363.064
Activiteitenlasten personeel uitvoering € 143.170 € 130.870 € 242.181 € 112.031
4 Activiteitenlasten personeel € 563.580 € 629.320 € 835.799 € 475.095
Activiteitenlasten materieel voorbereiding € 64.167 € 39.800 € - € 66.430
Activiteitenlasten materieel uitvoering € 102.599 € 80.861 € - € 50.595
Marketing € 48.732 € 48.950 € - € 18.896
Educatieve activiteiten € 923 € - € - € -
5 Activiteitenlasten materieel € 216.421 € 169.611 € 289.473 € 135.922
6 Lasten Coproducties € 58.691 € - € - € -
7 Totale activiteitenlasten € 838.692 € 798.931 € 1.125.272 € 611.017
8 Totale Lasten € 1.011.545 € 953.439 € 1.300.239 € 783.536
9 Saldo uit gewone bedrijfsvoering € -42.031 € - € - € 55.237
10 Saldo rentebaten/lasten € -298 € - € - € -
11 Exploitatieresultaat € -42.329 € - € - € 55.237
Resultaatbestemming
Onttrekking algemene reserve € -7.329 € 20.237
Onttrekking bestemmingsreserve Corona € -20.000 € 20.000
Onttrekking bestemmingsreserve digitalisering € -15.000 € 15.000
€ -42.329 € 20.237
Personele Bezetting (beheer + activiteiten)
Fte. Vast in dienst 3,9 3,9
Fte. Tijdelijk in dienst 0,8 0,8
Fte. Inhuur 6,8 4,7
Totaal Fte. personele bezetting 11,5 9,4

Aantal vrijwilligers
Fte. vrijwilligers

Stichting NB Projects Jaarrekening 2021



4. Grondslagen voor waardering en resultaat bepaling

Algemeen

De jaarrekening is opgesteld in overeenstemming met de bepalingen uit RJ 640, voor zover deze niet afwijken van de
aanwijzingen in het Handboek Verantwoording Meerjarige Productiesubsidie 2021-2024 van het Fonds Podiumkunsten
(FPK). De jaarrekening is opgesteld in euro's. De waardering van activa en passiva en de bepaling van het resultaat vinden
plaats op basis van historische kosten. Tenzij bij de desbetreffende grondslag voor de specifieke balanspost anders wordt
vermeld, worden de activa en passiva opgenomen tegen nominale waarde.

Baten en lasten worden toegerekend aan het jaar waarop ze betrekking hebben. Winsten worden slechts opgenomen
voor zover zij op balansdatum zijn gerealiseerd. Verplichtingen en mogelijke verliezen die hun oorsprong vinden voor het
einde van het verslagjaar, worden in acht genomen indien zij voor het opmaken van de jaarrekening bekend zijn
geworden.

WAARDERINGSGRONDSLAGEN VOOR DE BALANS

Materiéle vaste activa
De materiéle vaste activa zijn gewaardeerd tegen historische aanschafprijs, rekening houdend met de afschrijving en
subsidies. De afschrijving geschiedt lineair op basis van de verwachte levensduur.

Onderhandenwerk
Dit betreffen materiéle en immateriéle voorbereidingskosten verminderd met de vooruit ontvangen
inkomsten voor producties die in het volgend jaar worden uitgevoerd.

Vorderingen

De vorderingen worden bij eerste verwerking opgenomen tegen de reéle waarde en vervolgens gewaardeerd tegen de
geamortiseerde kostprijs. De reéle waarde en geamortiseerde kostprijs zijn gelijk aan de nominale waarde. Noodzakelijk
geachte voorzieningen voor het risico van oninbaarheid worden in mindering gebracht. Deze voorzieningen worden
bepaald op basis van individuele beoordeling van de vorderingen.

Langlopende schulden
De langlopende schulden betreffen de schulden met een looptijd langer dan één jaar. Deze worden, voor zover niet
anders vermeld, gewaardeeerd tegen nominale waarde.

Kortlopende Schulden
De kortlopende schulden betreffen de schulden met een looptijd van korter dan één jaar. De worden, voor zover niet
anders vermeld, gewaardeerd tegen nominale waarde.

GRONDSLAGEN VOOR DE RESULTAATBEPALING

Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen de opbrengstwaarde van de geleverde prestaties en verrichte diensten
en subsidies enerzijds, en anderzijds de kosten en andere lasten van het jaar, gewaardeerd tegen historische kostprijs.

Opbrengsten zijn verantwoord in het jaar waarin de prestaties zijn geleverd, danwel de diensten zijn verricht. Lasten welke
hun oorsprong vinden in het boekjaar zijn in aanmerking genomen zodra deze voorzienbaar zijn.
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5. Toelichting op de balans per 31 december
ACTIVA
Vaste Activa
Materiéle Activa
Aanschafwaarde per 31 december

Inventaris
Totaal aanschafwaarde

Mutaties in boekjaar
Stand eind vorig boekjaar
Bij: investeringen
Af: desinvesteringen
Af: afschrijvingen
Stand eind boekjaar

Boekwaarde per 31 december
Inventaris
Totaal boekwaarde

Vlottende activa

Vorderingen
Debiteuren

Te ontvangen subsidie
Amsterdams Fonds voor de Kunsten, Innovatiesubsidie

Te vorderen belastingen en premies sociale verzekeringen
Omzetbelasting

Overige vorderingen
Openstaande werkvoorschotten
Vooruitbetaalde kosten

Nog te ontvangen bedragen
Nog te factureren

Borgsommen

Totaal overige vorderingen

Totaal Vorderingen

Liquide Middelen
Kas
Rabo Betaalrekening
Rabo Spaarrekening
Triodos Spaarrekening
Totaal liquide middelen

De liquide middelen staan ter vrije beschikking van de stichting.

TOTAAL ACTIVA

Stichting NB Projects Jaarrekening 2021

2021

€ 684
€ 684
€ 361
€ 1.032
€ -

€ 263
€ 1.130
€ 1.130
€ 1.130
€ 15.319
€ 50.000
€ 37.203
€ -

€ 14.228
€ -

€ 7.516
€ 2.300
€ 24.044
€ 126.565
€ 6.254
€ 11.090
€ 284.312
€ 18
€ 301.674
€ 429.369

2020

€ 684
€ 684
€ 589
€ -

€ -

€ 228
€ 361
€ 361
€ 361
€ 14.718
€ 60.000
€ 28.414
€ 7.000
€ 17.972
€ 232
€ 520
€ 1.850
€ 27.574
€ 130.705
€ 6.668
€ 8.344
€ 105.501
€ 42
€ 120.554
€ 251.620



5. Toelichting op de balans per 31 december
PASSIVA

Eigen vermogen
Saldo Algemene Reserve per 1 januari
Uit resultaatbestemming
Saldo Algemene Reserve per 31 december

Saldo bestemmingsreserve personeel per 1 januari
Uit resultaatbestemming
Saldo reserve 1 per 31 december

Saldo bestemmingsreserve digitalisering en archivering per 1 januari
Uit resultaatbestemming
Saldo reserve per 31 december

Saldo bestemmingsreserve Corona per 1 januari
Uit resultaatbestemming
Saldo reserve per 31 december

Totaal eigen vermogen

Langlopende schulden
Vooruitontvangen subsidie FPK 2021
Totaal Langlopende Schuld

Kortlopende schulden

Schulden aan leveranciers
Crediteuren

Af te dragen belastingen en premies sociale verzekeringen
Loonbelasting

Sociaal Fonds Podiumkunsten

Pensioenpremies

Totaal af te dragen belastingen en sociale verzekeringen

Overige kortlopende schulden

Te betalen kosten

Te betalen accountantkosten

Te betalen vakantiegeld
Vooruitontvangen subsidies
Vooruitontvangen overig

Overig kortlopende schulden

Totaal overige kortlopende schulden

Totaal kortlopende schulden

TOTAAL PASSIVA
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2021
€ 22.151
€ -7.329
€ 14.822
€ 63.473
€ -
€ 63.473
€ 20.000
€ -20.000
€ -
€ 15.000
€ -15.000
€ -
€ 78.295
€ 105.675
€ 105.675
€ 55.047
€ 7.821
€ 180
€ 1.378
€ 9.379
€ 6.877
€ 2.500
€ 6.624
€ 164.334
€ -
€ 638
€ 180.973
€ 245.399
€ 429.369

2020

€ 1.914
€ 20.237
€ 22.151
€ 63.473
€ -

€ 63.473
€ -

€ 20.000
€ 20.000
€ -

€ 15.000
€ 15.000
€ 120.624
€ -

€ -

€ 41.633
€ 8.560
€ 15.114
€ 1.077
€ 24.751
€ 244
€ 2.500
€ 10.580
€ 50.000
€ 1.000
€ 288
€ 64.612
€ 130.996
€ 251.620



5. Toelichting op de balans

Niet uit de balans blijkende verplichtingen

Naast de gebruikelijke contracten met o.a. artiesten, producenten en zaalexploitanten heeft de
stichting verplichtingen inzake een huurcontract voor het kantoor en de opslag. De jaarlijkse huur
bedraagt €8.442,- respectievelijk €14.466,8.
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5. Toelichting op de balans

Niet in de balans opgenomen rechten

Toegekende meerjarige activiteitensubsidie 2021-2024

In het kader van de Deelregeling meerjarige activiteitensubsidies Fonds Podiumkunsten
2021- 2024 is een vierjarige subsidie toegekend van € 1.294.731

De subsidieopbouw is als volgt:

Basis Indexatie Totaal
2022 € 400.000 € 31.577 € 431.577
2023 € 400.000 € 31.577 € 431577
2024 € 400.000 € 31.577 € 431577
Totaal Fonds Podiumkunsten € 1.294.731

Toegekende meerjarige subsidie Kunstenplan 2021-2024 Amsterdams Fonds voor de Kunsten
Het College van de Gemeente Amsterdam heeft een subsidie verleend voor

van € 275.000 per jaar in het kader van het Kunstenplan 2021 - 2024. Deze toekenning geldt
voor een periode van 4 jaar, onder voorbehoud van de raming in de jaarlijks

vast te stellen gemeentebegroting.

Basis Indexatie Totaal
2022 € 275.000 € 4.675 € 279.675
2023 € 275.000 € 4.675 € 279.675
2024 € 275.000 € 4.675 € 279.675
Totaal AFK 2022 - 2024 € 839.025

Stichting NB Projects Jaarrekening 2021



6. Toelichting op de exploitatierekening

BATEN

1a. Publieksinkomsten binnenland

Recette

Uitkoop

Partage

1b Publieksinkomsten buitenland
1 Publieksinkomsten Totaal

2 Sponsorinkomsten

3a. Baten coproducties
3b. Overige Inkomsten
Auteursrechten
Verkoop bijproducten
Educatie
Theaters bijdrage kosten
Bijdrage deelnemers We Live Here
Overig
subtotaal overige inkomsten

3. Overige Directe Inkomsten

4 Totaal Directe Opbrengsten (som 1t/m 3)

5 Indirecte Opbrengsten

6 Overige bijdragen uit private middelen

7 Totaal Eigen Inkomsten

8 Meerjarige subsidie Fonds Podiumkunsten
Incidenteel: Extra subsidie i.v.m. Covid-19
Totaal

9 Meerjarige subsidie gemeente

10 Overige bijdragen uit publieke middelen
Fonds Podiumkunsten projectsubsidies

Overige subsidies publieke middelen

AFK Innovatiesubsidie

Covid subsidie Gemeente Amsterdam

Overige subsidies publieke middelen

subtotaal overige bijdragen uit publieke middelen

11 Totaal Publieke Subsidies en Bijdragen

12 Totale baten

Stichting NB Projects

Herziene FPK Begroting
2021 begroting AFK gemiddeld 2020
8.449 47.864 65.000 6.093
49.743 18.200 77.125 22.139
2.500 - -
15.300 - 40.000 8.200
75.992 66.064 182.125 36.432
- - - 10
65.148 66.500 102.000 44.500
2.964 3.030 12.456 365
1.106 - - -
640 - - -
- - 15.563 -
2.540 4.000 4.000 -138
-3.046 - - -7.757
4.204 7.030 32.019 -7.530
69.352 73.530 134.019 36.970
145.343 139.594 316.144 73.412
12.739 - - 13.720
- 78.845 203.595 -505
158.082 218.439 519.739 86.627
431.577 400.000 400.000 411.072
91.000 - - 119.400
522.577 400.000 400.000 530.472
279.675 275.000 350.000 175.053
13.680 - 20.000 21.700
20.000 - - -
-24.500 - - 24.500
- - 10.500 420
9.180 60.000 30.500 46.620
811.432 735.000 780.500 752.145
969.514 953.439 1.300.239 838.772
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6. Toelichting op de exploitatierekening

LASTEN

1 Beheerslasten personeel
Zakelijke directie
Zakeiljke assistent
Marketing
Fondsenwerving - relatiebeheer
Personeelszaken
Onkosten personeel belast
Onkosten personeel onbelast
Onkosten van zzp'ers
Ziekteverzuimverzekering
Uitkeringen ziekteverzuimverzekering
Totaal beheerslasten personeel

2 Beheerslasten materieel
Huisvesting
Bureaukosten
Algemene publiciteit
Afschrijvingskosten
Bedrijfsvoertuig
Overige beheerslasten
Totaal beheerslasten materieel

3 Totale beheerslasten

4 Activiteitenlasten personeel
Activiteitenlasten personeel voorbereiding
Artistieke directie
Artistiek kader
Uitvoerend personeel
Productie
Techniek
Marketing
Educatie
Artistieke staf
Vrijwilligers
Onderzoek, ontwikkeling & innovatie
Internationale verkoop
Fondsenwerving
Overig personeel
Totaal activiteitenlasten personeel voorbereiding

Activiteitenlasten personeel uitvoering

Artistiek kader

Uitvoerend personeel

Productie

Techniek

Marketing

Educatie

Vrijwilligers

Onderzoek, ontwikkeling & innovatie
Totaal activiteitenlasten personeel uitvoering

Totale activiteitenlasten personeel

Stichting NB Projects

Herziene FPK Begroting
2021 begroting AFK gemiddeld 2020
64.500 61.162 58.324
- 43.845 - -
7.703 -
768 -
500 -
2.385 2.813
10.419 9.763
25 402
8.266 9.799
-8.927 -
85.639 105.007 123.467 81.100
24.884 15.000 17.000 32.645
36.207 34.500 34.500 45.158
25.640 - - 13.225
263 - - 228
- - - 21
220 - - 141
87.214 49.500 51.500 91.419
172.853 154.507 174.967 172.519
90.109 92.297 89.829
74.782 66.189 62.837
75.702 128.240 17.430
46.423 46.402 43.918
37.700 35.300 36.814
76.484 84.022 80.656
- - 3.000
- - 11.750
- 3.600 -
19.211 - 16.829
- 28.800 -
- 6.000 -
- 7.600 -
420.411 498.450 593.618 363.064
5.385 13.650 -
100.063 82.620 89.144
970 1.000 3.720
29.918 33.600 13.665
4.883 - -
1.650 - 800
300 - 703
- - 4.000
143.170 130.870 242.181 112.031
563.580 629.320 835.799 475.095
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6. Toelichting op de exploitatierekening

LASTEN

5 Activiteitenlasten materieel

Activiteitenlasten materieel voorbereiding
Decors / kostuums / rekwisieten
Techniek / electronica / huur apparatuur
Transport / reis / verblijfkosten
Huur repetitieruimten
Locatiekosten
Productiekosten uit 2020 naar 2021
Overige voorbereidingskosten

Totaal voorbereidingskosten

Activiteitenlasten materieel uitvoering
Decors / kostuums / rekwisieten
Techniek / electronica / huur apparatuur
Transport / reis / verblijfkosten
Locatiekosten - huur ruimten
Verkoopkosten
Niet podium gerelateerde kosten
Randprogrammering
Programma kosten
Overige uitvoeringskosten

Totaal uitvoeringskosten

Marketing
Publiciteit

PR
Vormgeving - ontwerp publiciteitsmateriaal
Vertalers - tekstschrijvers
Jubileumboek
Overig specifieke publiciteitskosten
Totaal specifieke publiciteit

Educatieve activiteiten

Totaal activiteitenlasten materieel
6 Lasten Coproducties
7 Totale activiteitenlasten

8 Totale Lasten

9 Saldo uit gewone bedrijfsvoering
10 Saldo rentebaten/lasten

11 Exploitatieresultaat

Stichting NB Projects

2021 Herflene FPK B(.egrotmg 2020
begroting AFK gemiddeld
7.735 12.000 10.767
14.471 9.500 27.546
15.875 11.000 13.105
11.384 7.300 20.374
4.107 - 348
6.711 - -6.939
3.885 - 1.228
64.167 39.800 - 66.430
2.778 1.700 1.846
25.405 23.000 4.435
45.012 39.215 18.467
1.351 5.200 475
25.030 9.030 22.978
7 - -
496 - -
- - 691
2.520 2.716 1.703
102.599 80.861 - 50.595
23.038 10.494
44 770
4.680 2.645
23 4.967
20.502 -
444 20
48.732 48.950 - 18.896
923 - - -
216.421 169.611 289.473 135.921
58.691 - - -
838.692 798.931 1.125.272 611.016
1.011.545 953.439 1.300.239 783.535
-42.031 - - 55.237
-298 - - -
-42.329 - - 55.237
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7. Verantwoording Wet Normering Topinkomens (WNT)

Verantwoording uit hoofde van de Wet normering bezoldiging topfunctionarissen publiek en

semipublieke sector (WNT)

Bezoldiging topfunctionarissen - met dienstbetrekking

bedragen x € 1
Functiegegevens

Nicole Beutler
artistiek leider

Sanne Boersma
zakelijk leider

aanvang en einde functievervulling in 2021 01-01/31-12 01-01/30-11
deeltijdfactor in fte 1 0,85
dienstbetrekking ja ja
Bezoldiging

beloning plus belastbare onkostenvergoeding 70.783 43.767
beloningen betaalbaar op termijn 8.735 4.904
subtotaal 79.518 48.671
Inividueel toepasselijke bezoldigingsmaximum 209.000 209.000
-/- onverschuldigd betaald bedrag - -
Totale bezoldiging 79.518 48.671
Gegevens 2020

aanvang en einde functievervulling in 2020 01-01/31-12 01-01/31-12
deeltijdfactor in fte 1 0,8
beloning plus belastbare onkostenvergoeding 66.576 45.570
beloningen betaalbaar op termijn 7.616 4.915
Totale bezoldiging 2020 74.192 50.485

Leden Bestuur

Voorzitter: Wendy Veerman (tot 7 oktober 2021)
Voorzitter: Bram Verhappen (vanaf 7 oktober 2021)
Penningmeester: Martine Dekker

Lid: Quirijn Bongaerts

Lid: Nastaran Razawi Khorasani

De totale vergoedingen aan de leden van het bestuur bedragen minder dan € 1.700,- per persoon.
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